Государственное учреждение здравоохранения

«Новомалыклинская районная больница»

                                          П Р И К А З   № 312

                                                                                             от 31.10.2019г

    Об организации дежурств

В целях организации деятельности ЛПУ, осуществления контроля за работой дежурных

служб, обеспечения населения лекарственными препаратами и изделиями медицинского

назначения в выходные, праздничные дни с 02.11. 2019г. по 04.11.2019г. зам. главного

врача Андреевой В.П. усилить контроль за работой службы скорой медицинской помощи.

1. Исключить случаи необоснованных отказов в оказании гражданам скорой и

неотложной медицинской помощи, своевременно госпитализировать пациентов

для уточнения диагноза и лечения или безотлагательно оказывать им медицинскую

помощь.

2. Провести инвентаризацию резерва лекарственных препаратов и изделий

медицинского назначения и при необходимости обеспечить их своевременное

пополнение.

3. Скорая медицинская помощь работает две бригады 02.11.-04.11.2019г.

4. В целях оперативного контроля за состоянием дел, своевременного реагирования

на чрезвычайные ситуации организовать дежурства ответственных от руководства,

для решения оперативных вопросов при возникновении в учреждении пожара или

ЧС

№ п\п Должность и ФИО Дата Контактные тел.

(мобильный)

1 Главный врач Баторов Дмитрий

Юрьевич

04.11.2019г. 89372715842

2 Зам. гл. врача Андреева Валентина

Петровна

03.11.2019г. 89279821113

3 Зав. поликлиникой Яркова

Надежда Петровна

02.11.2019г. 89278022359

5. Дежурному администратору организовать доклады о состоянии дел в ЛПУ с 08.00 часов

до 09.00 часов, при возникновении ЧС (причинах и принятых мерах) докладывать

немедленно в дежурную службу ГУЗ «Ульяновский территориальный центр медицины

катастроф» по тел. 8-8422-44-11-91; 44-11-92

6. Оплату за работу в выходные и праздничные дни производить в соответствии с

Трудовым кодексом Российской Федерации.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                Главный врач:                                             Д.Ю.Баторов